Salvo tamen et reservatuo nobis et successoribus nostris atque Episcopatu et Ecclesie tridentine quod nos et successores iidem tam per nos quam per officiales seu castaldiones vel iudices nostros quandocunque et quocienscunque voluerimus, possimus in valle et Plebatu Flemarum ius reddere et tam in criminalibus quam civilibus iusticiam exercere, non obstantibus aliquibus pacacionibus seu promissionibus in predictis instrumentis seu privilegiis aut documentis adhibitis et contentis.

Ut autem premissis omnibus maioris firmitatis robur accedat, presentes fieri fecimus et sigilli nostri munimine roborati.

Actum et datum Tridenti in Bonoconsilio castro nostro, die sabbati decimonono marcii, nativitatibus dominice anno M CCC XVII, indictione XV. Presentibus discretis viris fratre Conrado de Huçerstal ordinis cisterciensis, nostro in spiritualibus et temporalibus vicario generali, domino Parmexano veronensi et Bonoiohanne tridentino canonico atque Iohanne quondam domini Iuliani de Flemmo, testibus et aliis fidedignis per nos adhibitibus ad premissa.

Ego Iohannes, notarius comitis palatini de Alehat, autentica horum suprascriptorum exemplorum et premissarum scripturarum et iurium autentica suprascripti tenoris una cum infrascripto socio seu collega meo ser Martino notario quondam Bonomi de Tridento, vidi et perlegi et, ut in eis inveni, ita cum die et consule et omnibus contentis in eis, de licencia et auctoritate venerabilis in Christo patris et domini, domini fratris Henrici, Dei et apostolice sedis gratia episcopi tridentini, mihi data et concessa, fideliter exemplavi, nichil addens vel minuens quod sensum mutet vel sententiam, nisi forte punctum, litteram, silabam vel virgulam magis vel minus aptam; bona fide sine fraude scripsi meumque signum apposui consuetum.

[S. T.] Ego Martinus quondam Bonomi, qui dicor a Ferro, de Tridento, imperiali auctoritate notarius publicus, productioni dictorum instrumentorum una cum dicto Iohanne notario de Cavalesio, facte per nominatos providos viros de diverssis locis sive villis dicte vallis Flemarum, interfui. Et nobis ambobus, Iohanni et Martino notariis, ultimis locis subscriptis, et a dicto venerabili patre domino Henrico, Dei gratia episcopo tridentino, licencia solemni data et mandato nobis facto, ut ipsa exemplare solemniter et publice deberemus de authenticis documentis, pro ut supra plene infrascriptorum [instrumentorum] ipsorum series est narata, ipsa priora instrumenta dicti tenoris una cum ipso collega meo dilligenter perlegi et excultavi, bona fide sine fraude; cum presenti exemplo et ipsi exemplo, legitime facto et ultime scripto per eundem Iohannem in mei concordia, omni dollo et falsitate remotis, tam legendo quam excultando, studiosam et sufficientem operam exhibui, ita quod ipsum opus et instrumentum presentis exempli per nos Iohannem et Martinum notarios totaliter est perfectum, sine aliquo vitio vel errore. Et quod exemplum cum autentico concordare inveni, ipsum exemplum, rogatus, meis signo et nomine ultimo roboravi.